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Sześć gmin z terenu województwa dolnośląskiego uczestniczy w sportowym programie
współpracy z drużyną Śląsk Wrocław. W połowie września zespoły z Kłodzka, Kondratowic,
Milicza, Oleśnicy, Prusic oraz Sycowa spotkały się na Polach Marsowych przy Stadionie
Olimpijskim we Wrocławiu, gdzie odbył się pierwszy turniej Filii Śląska Wrocław.

      

  

  

  

  

Filie rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych (podział według wieku szkół
podstawowych): Młodsi 6 – 9 lat oraz Starsi 10 – 12 lat. Gościem honorowym turnieju był
napastnik pierwszej kadry Śląska Wrocław Łukasz Gikiewicz, który oficjalnie otworzył imprezę i
pogratulował wszystkim uczestnikom.
Piękna pogoda i nowe boiska AWF – u ze sztuczną murawą pozwoliły na inaugurację cyklu
turniejów filii w komfortowych warunkach. Występ w tym turnieju oprócz sportowej rywalizacji i
osiągniętych rezultatów,  pozwolił naszej drużynie zebrać kolejne doświadczenia boiskowe,
które z pewnością zaprocentują w kolejnych turniejach.

Rozegrany 18 września turniej jest częścią powołanego do życia przez klub piłkarski WKS
Śląsk Wrocław nowego projektu, który jest związany ze szkoleniem młodzieży na terenie
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województwa dolnośląskiego. Polega on na stworzeniu kilkunastu filii piłkarskich (miasta i
gminy), które będą się szkolić i występować pod nazwą „Filia WKS Śląsk Wrocław /
Miasto-lub-Gmina". W przypadku Gminy Kłodzko jest to „Filia WKS Śląsk Wrocław / Gmina
Kłodzko".

Główne zamierzenia projektu? Zwiększenie liczby grup młodzieżowych szkolonych w
strukturach WKS Śląsk Wrocław, szkolenie młodzieży w partnerskich gminach i miastach dla
podniesienia poziomu sportowego lokalnych klubów piłkarskich, animacja sportu na terenie
województwa dolnośląskiego, a także budowa dobrego wizerunku WKS Śląska Wrocław w
regionie.

  

  

Skład drużyny Filia WKS Śląsk Wrocław / Gmina Kłodzko:
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W górnym rzędzie od lewej: Przemysław Longawa, Karol Nakwasiński, Jakub Nowak, JakubChromiński, Łukasz Łabanc, Dominik Łukaszczuk, Grzegorz Janowicz.W środkowym rzędzie od lewej: Błażej Błaszkiewicz, Rafał Pluta, Adrian Jastrzębski, RafałPluta, Jakub Mierzejewski, Dawid Dulski, Szymon Nowak.W dolnym rzędzie od lewej: Jakub Zamżycki, Klaudiusz Bocan, Franciszek BłaszkoTrener drużyny: Mariusz Jastrzębski    Wyniki Pierwszego Turnieju Filii WKS Śląsk Wrocław:  Turniej Filii - MłodsiKondratowice - Syców 4:1Kłodzko - Milicz 0:1Kondratowice - Kłodzko 5:0Syców - Prusice 6:2Kondratowice - Milicz 1:3Kłodzko - Prusice 1:3Syców - Milicz 0:4Kondratowice - Prusice 2:0Syców - Kłodzko 4:0Milicz - Prusice 9:0Turniej Filii - StarsiOleśnica - Milicz1 0:1Syców - Kłodzko 0:2Prusice - Milicz2 1:0Syców - Milicz1 0:3Kłodzko - Milicz2 2:0Oleśnica - Prusice 4:0Milicz1 - Milicz2 3:0Oleśnica - Syców 3:0Prusice - Kłodzko 0:2Syców - Milicz2 0:2Prusice - Milicz1 0:5Oleśnica - Kłodzko 1:0Syców - Prusice 3:0Oleśnica - Milicz2 3:0Kłodzko - Milicz1 1:4    Kolejne turnieje już wkrótce. Życzymy młodym zawodnikom wielu sportowych wrażeń isukcesów na boisku!  
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